事　 務　 連　絡

令和５年４月１日

埼玉県中学校長会　各専門部長　様
埼玉県中学校長会長
令和５年度埼玉県中学校長会専門部役員名簿、及び活動計画等の報告について

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度の理事会、定期総会の資料とするため、専門部役員の名簿等の提出について下記のとおりご配意くださるようお願いします。
　　　 　なお、別添の用紙にて、4月１４日（金）までに事務局にFAX、またはメールでご報告くださるようお願いいたします。
記

１　期間期限　　　令和５年４月１４日（金）

２　報告事項　　 (1) 専門部役員名簿
　　　　　　　　（2）専門部活動計画
３　報告用紙　　　下記のいずれかでご報告願います。

(1)　裏面印刷の報告用紙を使ってFAX送信

　　　　　　　　　(2)　県中HPからデータをダンロードしてメール報告

　　　　　　　　　　　（ダンロードの仕方は下記参照）

４　提出先　　　　埼玉県中学校長会事務局:小島、島田

　　　　　　　　　　　　TEL・FAX：048－832－7670

　　　　　　　　　　　　e-mail  sai-chucho @ luck.ocn.ne.jp

５　電子データの入手、報告の仕方

(1)　「埼玉県中学校会」で検索する。

(2)　トップページの報告事項

(3)　「専門部役員名簿」をクリックするとこの依頼文書が現れる。

(4)　依頼文書をダンロードする。

(5)　役員名簿の欄に新たな役員を記入する。

(6)　そのデータを県中事務局宛送信する。
６　専門部のWeb会議の開催について
　　　　　　　　今年度の新たな取組として5月18日（木）14:00からWebにて開催します。

埼玉県中学校長会事務局 宛
FAX番号：０４８―８３２－７６７０
e-mail : sai-chucho @ luck.ocn.ne.jp

令和５年度　埼玉県中学校長会専門部役員名簿、及び活動計画について（報告）
1　組　織（役員名簿）
	役　職
	氏　　　名
	学　　　校　　　名
	新潟大会

	部　長

	副部長

	〃

２　活動の基本方針
（1）
（2）
（3）
（4）
３　動計画（項目数は適宜増減してください）
（1）
（2）
（3）
※　各専門部により役員の人数が異なります。足りないときはコピーしてお使いください。
埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤、小島

℡・Fax：048-832-7670

FAX報告票　絡 票

報告者

学校名：　　　　　　　　　　　　　　学校

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　、